Periferia est  
linea vt p̄ct⁹

Sapiētie. vj. z  
cōcor. supra li.  
e. ca. vj.

Ecc̄i. xxxj.

## Polícratici de Curialiū nugis.

nem filiorū protenditur regnū: illis qui nondum querebant eter-  
num. Patri ergo temporaliter succedit filius si iustitiam patris  
**Prover. xxv.** imitatur. Aufer (iqui t salomon) impietatem de vultu regis/ &  
firmabitur iustitia thronus eius. Si enim a vultu id est a volun-  
tate recedit impietas/ toti<sup>9</sup> regni opera/ & ga equitatis & cultu  
**Proverb. xx.** iustitie dirigūtur. Vnde illud. Rex q sedet in solio iudicii/ diffi-  
pat omne malū intuitu suo/ Ecce quanto privilegio gaudeāt pñ  
**1. Regū. xiiij.** cipes: quibus vt de eterna beatitudine taceam: ppetuatur regni  
gloria: etiam in carne & sanguine suo. Gloriatu dominus se vi-  
rum inuenisse fm cor suum: & cū eum in regni apicem postmo-  
dum sublimasset: succedentiū sibi filiorū curriculo/ regnū ei ppe-  
**ps. cxxxi.** tuū pollicetur. De fructu ventris tui (inquit) ponā super sedē tu-  
am. Si custodierint filii tui mandata mea que iam dedi: & testi-  
monia mea que per me vel vicarios meos docebo illos: et ipi &  
**Qd sequitur** filii eoz; sedebunt super sedē tuam. Et ponam in seculum securi-  
**habet in ps.** li sedem eius: & thronū eius sicut dies celi. Si autē dereliquerit  
**lxxxviii. vsq;** filii ei<sup>9</sup> legē meā: & in iudiciis meis nō abulauerint. Si iusticias  
**ibi: in Xga ini-** meas pphanauerint: & mādata mea nō custodierit: visitabo in  
**qtates eorum.** virga iniq; tates eorum: vt translato regno de gente in gentem:  
& deletis his heredibus qui fm carnem esse videntur in semine  
transferatur successio ad illos qui fidei & iustitie inueniūtur  
heredes. In eoq; promissionis subsistit vritas: & rata pmanent q̄  
ex ore altissimi pcesserunt: q̄ iustis regibus: successione fideliz;  
semē pmanet in eternū. Hoc aut vt ad pñs de xpō qui factus ex  
semine dauid fm carnē rex regū est: & dñs dñantiū: nulla sit mē-  
tio/ etiam fm litteram ppetuo arbitror obtinere: vt succedāt pa-  
rentib<sup>9</sup> filii si eos in mādatis dñi fideliter fuerint imitati. A deo  
quidem vt si hominib<sup>9</sup> recte dispositis & in eo manentibus: nul-  
la videatur esse sollicitudo vel officii presidētis. constat his qui  
semel pncipem admiserunt de semine illius successorem nō de  
futurū: & si nō ob aliud vel ad conservandā sanguinis claritatē.  
**Bragmanorū** Qd & hystoriarū liquet exemplis. Fertur enī q cū magn<sup>9</sup> ale-  
**vita: et qualis** xander vltimū litus oceani plusstrasset: bragmanorū insulā de-  
**ter cū alexan-** bellare parabat. Ad quē illi in his vrbis epistolā miserunt. Audi-  
**dro fecerint.** uimus inuictissime rex prelia tua et felicitatē victoriae vbiq; sub-  
secutam. Sed quid erit hoī satis: cui totus nō sufficit orbis? Di-  
uitias non habemus quarum cupiditate nos debeas expugna-  
re. omniū bona oībus cōia sunt: esca est nobis pro diuitiis: p cul-  
tibus & aurovilis & rara vestis. Femine autē nostre non ornā-  
tur vt placeant: quē quidē ornamētorum cultum poti<sup>9</sup> oneri de